
Zarządzenie Nr 624/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 27 grudnia 2024 roku 

w sprawie przeznaczenia do użyczenia nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1b ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. 

zm.), § 4, § 5 ust. 1 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 

roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Nowa Ruda (Dolno. z 2013 r. poz. 1851 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Użycza się na czas oznaczony do 3 miesięcy tj. od dnia podpisania umowy do dnia 

31.01.2025 r. na rzecz Skarbu Państwa- Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Jugów z siedzibą w Jugowie, ul. Główna 149, nieruchomość  w granicach: 

części działki nr 97/2 o pow. 0,06 ha sklasyfikowana jako N, części działki nr 102/1 o pow. 

0,02 ha sklasyfikowana jako dr, części działki nr 118/2 o pow. 0,01 ha sklasyfikowana jako dr, 

części działki nr 696/1 o pow. 0,03 ha sklasyfikowana jako RIVb, części działki nr  695 o pow. 

0,01 ha sklasyfikowana jako dr, części działki nr 694 o pow. 0,22 ha sklasyfikowana jako N,  

o łącznej pow. 0,35 ha położoną w obrębie 0014 Świerki, z przeznaczeniem na cele 

składowania i manipulacji drewna. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 /Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 


